

فوتبال

از بوشهر تا میلان با مهدی طارمی

مهدی طارمی، مهاجم فصل گذشته پورتو پرتغال و تیم ملی فوتبال ایران، فصل آینده در اینتر ایتالیا توپ خواهد زد. به گزارش ایسنا شاهین بوشهر اولین تیم حرفه‌ای طارمی بود، او سال ۸۹ به این تیم پیوست و در مدت دو فصل حضورش، برای این تیم هشت بازی انجام داد و تنها یک بار موفق به گل‌زنی شد. سال ۹۱ به ایرانجوان رفت و توانست با ۱۲ گل در ۲۲ بازی، توجه‌ها را به خود جلب کند. بازی‌های خوب او باعث شد پیشنهادهای زیادی به دستش برسد. در این بین نام علی دایی اسطوره فوتبال ایران و سرمربی وقت پرسپولیس، در میان افراد خواهان طارمی می‌درخشید. مهدی طارمی، در اردیبهشت سال ۹۳ با قراردادی دوساله به پرسپولیس پیوست تا شاکرد علی دایی شود. دایی با اشاره به اینکه او را در یک بازی دوستانه در اردبیل کشف کرد، گفته بود: «طارمی فقط پنج دقیقه بازی کرد و گفتم با او قرارداد ببندید». طارمی اولین گل خود را برابر ذوب‌آهن به ثمر رساند. نام او در پیروزی ۲–۱ برابر استقلال بر سر زبان‌ها افتاد. جایی که به عنوان بازیکن تعویضی به زمین آمد و در برد تیمش نقش داشت. مهدی طارمی دو سال پیاپی آقای گل لیگ برتر شد، او همچنین با ۵۵ گل زده بهترین گل‌زن تاریخ باشگاه پرسپولیس در لیگ برتر است. لژیونرشدن هدف بعدی او بود؛ تصمیم گرفت به ریزه اسپور ترکیه بپیوندد. اما این انتخاب به‌قدری احساسی بود که تنها پس از چند هفته پشیمان شد و به مدیران پرسپولیس درخواست بازگشت داد. از آنجا که طارمی بازیکن تحت قرارداد بود، مذاکره با او می‌توانست ددرسراز شود، اما باشگاه پرسپولیس مهدی را بازمی‌گرداند. در ادامه با شکایت باشگاه ترکیه‌ای، مهدی طارمی، به چهار ماه محرومیت از فعالیت‌های ورزشی و باشگاه پرسپولیس نیز از دو پنجره نقل و انتقالی محروم شد. این اتفاق بیشتر به ضرر پرسپولیس بود، چراکه نتوانست در ادامه، تیم خود را تقویت کند و در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا متضرر شود. الغرافه قطر مقصد بعدی مرد بوشهری نبود. او در زمان حضورش در پرسپولیس، در مصاحبه‌ای با اشاره به اینکه می‌خواهد در تیم‌های اروپایی بازی کند، تاکید کرده بود: «هرگز به تیم‌های عربی نمی‌روم». اما به‌رحال این انتقال رقم خورد. طارمی پس از گذشت یک فصل با پیشنهادهای زیادی روبه‌رو شد، او تصمیم گرفت سوار پرواز پرتغال شود. این در حالی بود که کشورهای حوزه خلیج فارس چندین برابر دستمزد بیشتری نسبت به تیم پرتغالی به او می‌دادند. ربوآوه همان تیمی بود که طارمی برای نشان‌دادن خود می‌خواست، او در ۳۰ بازی ۱۸ گل به ثمر رساند و آقای گل لیگ پرتغال شد. مهدی با عملکرد خود توجه سران پورتو را جلب کرد و به این تیم پیوست. مهدی طارمی، به‌قدری خوب بود که در مدت کوتاهی، جایگاه خود را در پورتو به دست آورد و محبوبیت زیادی هم در بین طرفداران این تیم کسب کرد. او علاوه بر درخشش در لیگ پرتغال، توانست با پورتو در لیگ قهرمانان اروپا نیز موفق باشد. تصویری که در ذهن‌ها باقی مانده، گل قیچی برگردان او به چلسی است. گلی که حتی نامزد پوشکاش (بهترین گل سال جهان) هم شد اما نتوانست این جایزه را دریافت کند. سرژیو کونسیسانو، سرمربی پورتو، چندی قبل با تمجید از مهدی طارمی، گفته بود: «طارمی شخصیت فوق‌العاده‌ای دارد، یک بازیکن حرفه‌ای بزرگ و انسانی فوق‌العاده است. ارتباط او با تمام هم‌تیمی‌هایش هم خوب است». دوران ملی مهدی طارمی، از اردیبهشت ۹۴ آغاز شد. او اولین بار توسط کارلوس کی‌روش به تیم ملی ایران دعوت شد. اولین گل ملی خود را برابر گوام به ثمر رساند. جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، اولین تجربه این تورنمنت برای مهدی بود، او با توجه به سبک دفاعی تیم ملی نمی‌توانست زیاد خطرساز باشد و بیشتر به تیم در کارهای دفاعی کمک می‌کرد. اما در آخرین بازی جام، با پرتغال در دقیقه ۹۴ یک فرصت بسیار عالی برای طارمی پیش آمد که او نتوانست آن توپ را گل کند و به این ترتیب ایران با کسب ۴ امتیاز از صعود بازماند. اشک‌های مهدی طارمی، پس از فرصت‌سوزی در بازی با تیم ملی پرتغال سوژه رسانه‌های جهان شده بود. در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ و مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، طارمی جزء بازیکنان تأثیرگذار تیم ملی بود. قطر، جام جهانی ۲۰۲۲، امید اول گل‌زنی ایران مهدی طارمی بود. او توانست در اولین بازی تیم ملی برابر انگلیس دو گل به ثمر برساند اما قبل از آن تیم شش گل دریافت کرده بود. در بازی با ولز و آمریکا اما پای مهدی به گل‌زنی باز نشد تا تیم ملی کشورمان باز هم در صعود به مرحله حذفی ناکام بماند. مهدی طارمی، در جام ملت‌های آسیا، توانست سه گل برای تیم ملی به ثمر برساند.

برنامه

اسپانیا – فرانسه ۲۲:۳۰

مسابقات موسوم به کافا که رقابتی بین تیم‌های آسیای مرکزی محسوب می‌شود، چندان جذاییتی برای مخاطب ایرانی ندارد؛ به‌ویژه آنکه این تورنمت شامل رقابت‌های زیر ۲۰ سال هم شود. با وجود این، رقابت‌های اخیر کافا که در این رده سنی برگزار می‌شود، برای ایرانی‌ها، دست‌کم آن عده از افرادی که از پیشرفت دختران این سرزمین خوشحال می‌شوند، اهمیت پیدا کرده است. دلپیش این است که مهسا قربانی تبدیل به اولین داور زن ایرانی شد که توانست به‌طور رسمی یک مسابقه فوتبال مردان افغانستان و تاجیکستان را بر عهده داشت و به خوبی از پس اداره این بازی برآمد. مهسای ۳۴ساله حالا بیش از هر زمان دیگری به حضور در جام جهانی زنان به‌عنوان یک داور نزدیک شده است؛ امری که پیش از این با اهمال و عدم همکاری فدراسیون فوتبال برایش در جام جهانی ۲۰۲۳ از دست رفت، حالا با مساعدت بیشتر در آستانه محقق‌شدن است. مهسا قربانی نام چندان ناشناخته‌ای در فضای فوتبالی ایران نیست. شاید تا همین یک سال قبل به اندازه این روزها شهرت نداشت، ولی در زمره معدود داوران مرد و زن ایرانی به شمار می‌رود که لایسنس مورد نیاز فیفا برای قضاوت در اتاق VAR را به دست آورده است. برای تشریح اهمیت این موضوع، کافی است به اتفاقی که پیش از دربی ۱۰۳ رخ داد برگشت. آن روزها قرار بود دربی با VAR برگزار شود، ولی از آنجا که به‌جز یک داور مرد، دیگر دآوری پیدا نمی‌شد که شایستگی حضور در اتاق VAR را داشته باشد، نام مهسا قربانی سر زبان‌ها افتاد. آن روزها فدراسیون فوتبال از این خبر داد که قرار است برای اولین بار یک زن در جریان قضاوت ویدئویی دربی حضور داشته باشد. خیرش به اندازه کافی مسرت‌بخش بود. مهسا همسای مرتفت تا یکی از اولین‌ها را به نام خود کند، ولی یکباره «دل‌ولس‌ها» از راه رسیدند و فدراسیون

فوتبال هم با نمایش ترس عجیب و غریبی، در سکوت خبری، او را از فهرست داوران دربی خط زد و به جایش داور مردی از کشور همسایه آورد. آن روزها یکی از خبرگزاری‌های نزدیک به دولت با راه‌اندازی یک کارزار، خواستار حذف داوران زن در دربی شد. در بخشی از آن پویش، متن عجیبی منتشر شد که خبرگزاری مذکور خواستار امضاکردن بیشتر آن شد. در این کارزار، به نقل از خبرگزاری مدنظر، چنین آمده بود که «لژیومی ندارد داور زن به‌عنوان کمک‌داور ویدئویی در این بازی حضور داشته باشد. با اختلاط محیط‌های مردانه و زنانه، کم‌کم ارزش‌ها و هنجارهای اخلاقی از بین خواهد رفت. ظاهرا حضور بانوان در مسابقات فوتبال آقایان، به مذاق فدراسیون فوتبال خوش آمده است. باید از اجرای این تصمیم جلوگیری شود وگرنه احتمالا در آینده‌ای نه‌چندان دور شاهد قضاوت داوران زن در وسط زمین خواهیم بود. از دستگاه‌های نظارتی درخواست داریم جلوی این اقدام که با فرهنگ ایرانی-اسلامی مغایرت دارد، بایستد».

فدراسیون فوتبال هم از ترس اینکه چنین انتخابی برایش درس‌سراز شود، بدون آنکه اعلام رسمی کند، اسم مهسا قربانی را خط زد. بعدها سهیل مهدی، رئیس وقت کمیته برگزاری مسابقات لیگ که این روزها نامش در پرونده فساد در فوتبال هم مطرح شده، از این گفت که «خزندن اسم مهسا برای جلوگیری از حاشیه‌های بیشتر بود». این تصمیمی بود که کمیته داوران گرفت، اما با این کار تمام حاشیه‌های احتمالی برطرف می‌شود». همان‌طور که در ابتدا عنوان شد، پیش از این مهسا قربانی قرار بود به‌عنوان یکی از داوران جام جهانی زنان در استرالیا فعالیت‌کند، ولی از آنجا که فدراسیون فوتبال مقدمات لازم برای فراهم‌کردن خواسته‌های فیفا را انجام نداد، مهسا قربانی خط خورد. فیفا خواسته بود تا او طمع حضور در اتاق VAR به‌عنوان داور را بچشد و در کنارش یکی، دو بازی از فوتبال مردان را هم

سوت بزند. فیفا حتی به فدراسیون فوتبال ایران پیشنهاد داده بود اگر چنین شرایطی در لیگ ایران فراهم نیست، مهسا قربانی به یکی از لیگ‌های همسایه فرستاده شود تا بتواند جواز قضاوت در جام جهانی را به دست بیاورد. آن روزها حداقل این امیدواری وجود داشت که با حضور مهسا در اتاق VAR دربی، بخش اول خواسته فیفا اجابت شود که فرصت اول از دست رفت.

دوباره یک اتفاق در سکوت خبری

داستان مهسا با فدراسیون فوتبال و در کل با فوتبال ایران به همان‌جا خاتمه پیدا نکرد و بخش‌های شیرینی هم داشت. پس از آنکه با او برای دربی درباری نه‌چندان حرفه‌ای شد، به‌ناگاه انتشار یک خیر از فینال جام حذفی، علاقه‌مندان به فوتبال خاصه در بخش دآوری را غافلگیر کرد. این بار هم فدراسیون بدون آنکه از قبل اعلام کند، نام مهسا قربانی را در فهرست داوران اتاق VAR فینال جام حذفی گنجانند تا بالاخره تابوی حضور قربانی در قضاوت ویدئویی یکی از بازی‌های مردان در لیگ ایران شکسته شود. فدراسیون هم که ظاهرا نگران واکنش‌های قبلی نسبت به این اتفاق بود، کارش را در سکوت محض خبری پیش برد. هرچه بود، سودش را مهسا قربانی برد تا در این زمینه هم تبدیل به اولین داور زن ایرانی شود که توانسته دست‌کم در بخشی از یک مسابقه فوتبال مردان در ایران ایفای نقش کند.

حالا هم که درست اتفاق اصلی رخ داده و قربانی توانسته دیداری رسمی از بازی مردان را هم سوت بزند. همان‌طور که فیفا خواسته بود، قربانی با حضور در تورنمتی خارج از ایران، تجربه مهمی در این بخش به دست آورده تا هر دو معیار فیفا برای قضاوت احتمالی در جام جهانی آینده را به دست بیاورد؛ افتخارش برای جامعه دآوری ایران است و امیدواری‌اش برای زنان ورزشکار.

فرانسه–اسپانیا؛ کاش فینال بود

هم اسپانیایی‌ها ۳ بر ۲ بر فرانسه پیش هستند. باوجوداین اسپانیایی‌ها پیش از این دیدار با احترام درباره فرانسوی‌ها صحبت می‌کنند.

ناچو، مدافع با تجربه رنال مادرید که به جای روبن لئونرمان محروم در دفاع میانی بازی خواهد کرد، می‌گوید: «فرانسه تیمی فیزیکی است درعین‌حال بازیکنان خیلی سطح بالایی دارد. شاید آنها در پورو بیشتر وجه دفاعی و فیزیکی‌شان را به نمایش گذاشته‌اند، با این حال می‌توانند بازی را در اختیار بگیرند و شما را برای دقیق طولانی در نیمه زمین‌تان محبوس کنند. نباید اجازه بدهیم چنین اتفاقی بیفتد». ناچو برای محافظت بیشتر از خط دفاع اسپانیا گفت: «باید همان کار قبلی مقابل بقیه تیم‌ها را تکرار کنیم؛ یعنی حمله». دلافونته، سرمربی اسپانیا، هم درباره راه‌حل بازیکن دفاع مستحکم فرانسه گفت: «چند روز قبل به لاینیه (یامال) می‌گفتم وقتی سه بازیکن او را احاطه کرده‌اند، قطعا در بخش دیگری از زمین برتری عددی با ماست. در این شرایط باید با گردش سریع، توپ را به آن منطقه برسانیم».

ناچو درباره خطر بازیکنان سریع فرانسه مثل دمبله هم می‌گوید: «باید روی ضدحملات خیلی مراقب باشیم و مقابل این بازیکنان خیلی احتیاط کنیم». فابیان رویس، هافبک اسپانیا، هم گفت: «کیلیان، آنتوان، ژیرو، عثمان، کولو، تورام… تمام اینن بازیکنان توانایی گل‌زنی دارند. باید تمرکز خیلی بالایی داشته باشیم، چون هر لحظه ممکن است گل بزنند». دلافونته هم خطر بازیکنان تکنیکی فرانسه را جدی می‌داند و می‌گوید: «در برابر بازیکنان درپهل‌شان مثل دمبله که همیشه برای عبور از بار مستقیم‌شان تلاش می‌کنند، پوشش‌ها اهمیت زیادی دارد».

سارک کوکوریا، مدافع چپ اسپانیا، در نشست خبری گفت: «اتحاد کلید موفقیت ماست. بسا این کار می‌تونیم خطر ضدحملات آنها را به حداقل برسانیم. فوتبال یک ورزش گروهی است. در شرایط یک بر برابر یک مهار آنها خیلی سخت می‌شود اما همه چیز به خودمان بستگی دارد. نشان داده‌ایم تیم متحدی هستیم و همه برای هم تلاش می‌کنیم. فرانسه بازیکنان خیلی سریعی دارد و باید تمرکز بالایی داشته باشیم. تلاش می‌کنیم هنگام از دست رفتن توپ بلافاصله آن را به دست آوریم و دراین‌صورت گزینه‌های زیادی خواهیم داشت».

خبر

ادامه شفاف‌سازی عجیب از نوع

سازمان لیگ فوتبال همه چیز شفاف‌است

خرانه‌دار سازمان لیگ فوتبال ایران درباره تبلیغات محیطی و بلیت‌فروشی توضیحاتی ارائه کرد، اما باز هم اشاره‌ای به میزان درآمدها و نحوه هزینه‌های این سازمان نکرد.

به گزارش مهر، اکبر شکاری در گفت‌وگو با سایت رسمی سازمان لیگ فوتبال ایران، درباره شرایط مالی باشگاه‌ها و تبلیغات محیطی اظهار کرد: با توجه به اینکه اخیرا برخی از رسانه‌ها درخصوص شفافیت مالی سازمان لیگ و نحوه هزینه‌کرد برخی درآمدها موضوعاتی را منتشر کرده‌اند، جای توضیح دارد که درآمدها و هزینه‌های این سازمان کاملا شفاف و مستند است؛ چراکه به‌صورت سالانه صورت‌های مالی این سازمان توسط اعضای محترم هیئت‌رئسه و حسابرس مستقل و سازمان‌های امور مالیاتی و تأمین اجتماعی حسابرسی و رسیدگی می‌شود و همچنین گزارش حسابرسی صورت‌های مالی در مجمع سازمان لیگ ارائه می‌شود. شکاری با اشاره به پاسخ‌گویی‌بدن این سازمان در قبال تمامی باشگاه‌ها افزود: این سازمان به تمامی ذی‌نفعان خود همچون فدراسیون، باشگاه‌های لیگ برتر، لیگ یک و همچنین هیئت‌های فوتبال استانی بابت حساب‌های فی‌مابین و صحت و سقم درآمدهای تخصیص‌یافته طبق وظیفه پاسخ‌گو است. در این ارتباط، طبق سنوآت گذشته در هفته جاری و هفته آینده جلسهای با خرانه‌دارها، معاونان و مدیران مالی باشگاه‌های لیگ‌برتری درباره شفافیت حساب‌های فی‌مابین و تسهیم درآمدهای تبلیغات محیطی خواهیم داشت و مستندات تحویل آنها خواهد شد. خرانه‌دار سازمان لیگ تاکید کرد: درخصوص درآمدهای تبلیغات محیطی خدمتان عرض می‌کنم که درآمدها کاملا شفاف و طبق آیین‌نامه به ذی‌نفعان تسهیم می‌شود. اخیرا برخی از افراد بدون داشتن اطلاعات کافی درخصوص تبلیغات محیطی اظهارنظری می‌کنند که کاملا خلاف واقع است؛ زسرا هیچ‌گونه تغییری در اجرای تبلیغات محیطی انجام نشده و مانند روال قبل انجام می‌شود و احتمال دارد برخی دوستان ما دچار سوءتفاهم شده باشند. در دستورالعمل ناظر بر قراردادهای ماده ۴۱ ان اشاره به تبلیغات محیطی شده که این موضوع مسئله جدیدی نیست؛ زیرا طبق ماده ۲۲ آیین‌نامه مسابقات مصوب ۱۳۹۸ و آیین‌نامه لیگ برتر، این موضوع طبق سنوآت قبل انجام می‌شود و در این دستورالعمل تاکید بر مصوبات قبل شده. بنابراین ۷۵ درصد تبلیغات محیطی به باشگاه‌ها تعلق دارد که طبق دستورالعمل و مستندات موجود در سازمان لیگ به آنها پرداخت می‌شود. شکاری درباره درآمد بلیت‌فروشی نیز عنوان کرد: در ارتباط با بلیت‌فروشی هم نحوه تسهیم به این صورت است که ۱۰ درصد فدراسیون فوتبال، پنج درصد سازمان لیگ، پنج درصد هیئت فوتبال برگزارکننده و ۸۰ درصد سهم باشگاه‌هاست. لازم به ذکر است هزینه‌های باشگاه‌های لیگ‌برتری همچون حق عضویت شرکت در مسابقات (ورودی)، جرایم انضباطی، پزشکی و… با حساب فی‌مابین پرداخت و باشگاه‌های لیگ‌برتری هیچ پرداختی‌ای در سال‌های گذشته بابت موضوعات یادشده نداشته‌اند. بنابراین سازمان لیگ سازمانی شفاف است که همواره تعاملی مثبت و سازنده با باشگاه‌های فوتبال دارد.

بازیکن سابق استقلال شاگرد یحیی گل محمدی می‌شود

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال فولاد خوزستان برای فراموش‌کردن ناکامی‌های لیگ بیست‌وسوم به سراغ یحیی گل‌محمدی سرمربی پرافتخار و سابق گل‌محمدی سرمربی پرافتخار و سابق مذاکرات طرفین تا به این لحظه مثبت پیش رفته و اگر مشکلی رخ ندهد، برزای به‌زودی شاگرد گل‌محمدی در فولاد خوزستان خواهد شد. این بازیکن پیش از این در شهرخودرو مشهد نیز شاگرد این مربی بوده است.



آگهی تجدید مناقسه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی (فشرده)

(شماره مناقسه: ۰۸۷۱۳۰۰۰۲)، (کد فراخوان در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: ۵۳۱۷۳۳۷۴۵) (شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: ۰۲۰۰۳۰۹۱۵۹۲۰۰۰۰۱۹)

نام و نشانی دستگاه مناقسه گزاز: شرکت انتقال گاز ایران (منطقه ۸ عملیات انتقال گاز) به نشانی تبریز- کیلومتر ۱۵ جاده تبریز- آذرشهر- بعد از سه راهی پالایشگاه - نرسیده به شهرک صنعتی شهید رجایی - ساختمان مرکزی منطقه هشت عملیات انتقال گاز، سایت اینترنتی **www.nigcdist8.ir**

- موضوع و نوع تجدید مناقسه:** بازسازی ۱ مورد بستر آندی ایستگاه های حفاظت کاتدی به مدت نه ماه تقویمی به صورت عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی (فشرده)
- مبلغ برآورد اولیه:** ۰۰۰ ۰۰۰ ۰۰۰ ۰۰۰ ۳۵ ریال
- قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
- مبلغ تضمین شرکت در قرآیند ارجاع کار:** یک میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال مطابق بند الف ماده ۶ آیین نامه تضمین معاملات دولتی (توصیب نامه شماره ۱۳۳۰۲/۱۳۳۰۲ ات ۵۰۶۹۹/۹/۲۲) تاریخ ۱۳۹۰/۹/۲۲ (منطقه ۸ عملیات انتقال گاز)
- مناقسه گران مکلفند ضمن بارگذاری تصویر ضمانتنامه مذکور در سامانه ستاد، پاکت الف (حواى اصل ضمانت نامه) را به صورت فیزیکی حداکثر تا ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۳ تحویل دستگاه مناقسه گزاز به نشانی تبریز- کیلومتر ۱۵ جاده تبریز- آذرشهر، بعد از سه راهی پالایشگاه، نرسیده به شهرک صنعتی شهید رجایی، ساختمان مرکزی منطقه هشت عملیات انتقال گاز، طبقه سوم، اتاق ۴۱۵، دفتر کمیسیون مناقصات نموده و رسید دریافت نمایند.
- نحوه دریافت اسناد مناقسه، فرمها و مدارک ارزیابی کیفی، عودت، تحویل، بازگشایی فرمها و مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد قیمت مناقسه گران:** کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت، تکمیل، عودت، تحویل، بازگشایی فرمها و مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد قیمت مناقسه گران، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد. لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

- تاریخ انتشارفراخوان در سامانه روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۹ میباشد.
- ۱-۵-** شایان ذکر است مناقسه گرانی مجاز به شرکت در این مناقسه می باشند که دارای گواهی نامه معتبر پایه پنج رشته نفت و گاز و یا پایه ۵ رشته تاسیسات و تجهیزات و یا پایه ۵ رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور(نظام فنى اجرایی) ، گواهی تایید صلاحیت معتبرایمنی پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی، شناسه ملی، شماره اقتصادی،اساسنامه شرکت آگهی خرید تغییرات روزنامه رسمی و گواهی نامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده بوده و می بایست تصاویر این مدارک را به همراه فرمهای ارزیابی کیفی با مستندات مربوطه، مهیوم به مهر و امضاء عوامل مجاز شرکت کرده در سامانه ستاد بارگذاری نمایند.
- ۶- آخرین مهلت دریافت (دانلود) اسناد مناقسه، فرمها و مدارک ارزیابی کیفی:** روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۰ ساعت ۱۶:۰۰ تا ۱۶:۰۰
- ۷- آخرین مهلت بازگذاری (عودت اسناد مناقسه، فرمها و مدارک ارزیابی کیفی:** روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۳ ساعت ۱۶:۰۰ تا ۱۶:۰۰

- بدهیی است پاکات قیمت مناقسه گرانی گشایش خواهد یافت که حداقل امتیاز قابل قبول شصت را با شرط کسب حداقل امتیاز هر ردیف را از ارزیابی کیفی مناقسه بدست آورده باشند. زمان و مکان گشایش پاکات پیشنهاد قیمت متعاقباً به صورت مکتوب به مناقسه گران حائز شرایط اطلاع رسانی خواهد شد. شایان ذکر است مناقسه گرانی که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی مناقسه را کسب ننمایند، پاکات پیشنهاد قیمت آنها گشایش نخواهد یافت.

- پیش پرداخت:** پیش پرداخت معادل ۲۰ درصد مبلغ پیمان.

- جهت کسب اطلاعات بیشتر و در صورت نیاز به توضیح فنی و اجرایی با شماره تلفن های ۰۴۱-۳۱۴۴۴۴۶۰ و موارد پیمانی و اسنادی با شماره تلفن ۰۴۱-۳۱۴۴۴۱۸۰ و فاکس ۰۴۱-۳۱۴۴۴۱۷۵

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت اطلاع مراحل عضویت در سامانه :**

مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵۶
نشانه آگهی : ۱۷۴۸۱۱۹

نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۱۹
نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۰